Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS – Nº. 002/2022 – PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº. 426/2022 - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS ALMAS - ESTADO DA

BAHIA, através do Presidente da COPEL – Comissão Permanente de Licitação, torna público a

todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n. 426/2022,

e, Tomada de Preços n. 002/2022, realizará licitação cujo objeto (OBJETO REDUZIDO) Constitui

objeto desta licitação a Contratação de empresa especializada em engenharia para execução da

reforma da Unidade de Pronto Atendimento (UPA) do município de Cruz das Almas/BA, com

fornecimento de material e mão de obra, conforme Planilha Orçamentária; Memorial Descritivo e

Cronograma Físico-Financeiro e demais disposições constantes neste Edital e seus Anexos na

data de 30/03/2022 às 09:00 horas, na Sala da COPEL – Comissão Permanente de Licitação,

no endereço situado no Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas, Rua Lélia Passos S/N

– Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos, CEP: 44.380-000. O Edital poderá ser consultado e

adquirido através do Portal do Municipio endereço eletrônico

http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao , clicando na aba LICITAÇÃO no Portal

de ACESSO A INFORMAÇÃO. – Presidente da COPEL.

http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao